УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

____________                       № ________
станица Северская

Об организации и проведении муниципального этапа конкурса «Семейные

экологические проекты» в 2016-2017 учебном году

             На основании приказа министерства образования, науки и молодежной
политики  от 22.11.2016 г. № 5348 «О поведении конкурса «Семейные
экологические проекты» п р и к а з ы в а ю:

  1. Провести муниципальный этап конкурса «Семейные экологические

проекты» с 13 декабря 2016 г. по 13 января 2017 г.
2. Утвердить Положение о проведении Конкурса (приложение).
3. Руководителям ОО, ДОО:

  1) обеспечить участие воспитанников, учащихся начальных классов в

Конкурсе;
  2) предоставить конкурсные материалы участников в МКУ МО

Северский район «ИМЦ», оформленные в соответствии с требованиями,

определенными Положением, в срок до 29 декабря 2016 г.
  4. Руководителю МКУ МО Северский район «ИМЦ» Е.В.Ганиной

организовать 13 января 2017 г. в  14.00 ч. работу конкурсного жюри.
            5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Е.В.Ганину,

руководителя МКУ МО Северский район «ИМЦ».

Начальник управления образования                                                       Л.В.Мазько

	УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ